Совет сельского поселения

«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 года                                                                                          № 26
п. Красный Великан
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 17 сентября 2018 года № 25  «О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Красновеликанское» от 14.12. 2017 года № 14
«О принятии к осуществлению полномочий муниципального района «Забайкальский район» сельским поселением «Красновеликанское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Красновеликанское» с Федеральным законодательством, на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Красновеликанское», Совет сельского поселения «Красновеликанское»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 17 сентября 2018 года № 25 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 14 декабря 2017 года № 14 «О приеме части полномочий,  передаваемых муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Красновеликанское» отменить.

2. Отказать в удовлетворении протеста прокуратуры Забайкальского района.
3. Направить настоящее решение в прокуратуру Забайкальского района.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»                                                                 А.В. Марельтуев
PAGE
2